
|||||||||m||||mm!|Mm|||||||¶||!||||||||||||ý||mi
'N20120723RVS0015442*

Smlouva
významného zákazníka

(dále jen ,,SVZ")

Zákaznické centrum - Business
4644 ze sítě T-Mobile
603 604 644
fax: 603 604 646
business@t-mobile.cz
www.t-mobúe.cz

T·Moblle T·Moblle Czoch Republic a.s.
Tomíčkova 2144/1, 149 00 Praha 4
lČ 649 49 681, DIČ CZ64949681
Zapsaný v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 3787

SVZ (lČ) 45214859
Zákaznická smlouva

Zákazník Obchodní Hrma

Ulice
Město
PSČ
lČ
DIČ

Zastoupený
jméno, příjmení, titul
RČ/datum narozenl')
Státní přídušnost
Doklad - číslo - platnost

Základní škola Nový Jičín,
Jubi/e/n/ 3, příspěvková
organizace
Jubi/e/nl 484/3
Nový Jičín
74101
45214859
CZ45214859

Kód prodejního místa
Obch. zástupce, kód, adresa
Agent
Prodejce, kód

Jméno, přljmenl, titul
Ulice
Město
PSČ
RČ/datum narozenl')
Státnl přís|ušnost
1. doklad - člslo - platnost
2. doklad - ČÍslo - platnost

SM796.001.001

Sm(uvní ujednáni Zákazník a T-Mobile tímto uzavÍrajĹ Sm|oljvu významného zákazníka a zároveň se dQhod(i, že tento vztah se ř(d( zákonem č.
513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění. Obsah sjednaného smluvního vztahu je dán touto SVZ, platným zněním
Podmlnek SVZ a platným zněnlm Všeobecných podmlnek společnosti T-Mobile Czech Republic a,s. pro podnikatele (dále
jen "VPST"), platnými Podmínkami zpracovávánl osobních, identifikačnlch, provozních a |oka|izačnľch údajů (dále jen
,,PZOÚ"). Zákazník podpisem SVZ potvrzuje, že tyto dokumenty převzal, seznámil se s nimi a bez výhrad s nimi souhlasí.

T-Mobile a Zákazník si dohodli trvání SVZ na dobu: 24 měsíců')

Zákazník se zavazuje dodržovat Minimálni měsíční částku ve výši 5800.
výše smluvní pokuty a podrobnosti o MimmálnI měsíční částce jsou uvedeny v Podmínkách minimálni měsični částky. které jsou nedílnou
součásti SVZ a se kterými Zákaznfk svým podpisem SVZ souMasl.

Zákazník a T-Mobile si pro případ porušeni povinností vyplývajicich ze SVZ sjednávají smluvní pokuty, které jsou uvedeny ve
VPST, Podmínkách SVZ, Podmlnkách minimálni měsfčni částky, Ceníku služeb nebo v dalších cbchodních podmínkách,
které jsQlj součásti SVZ.

T-Mobile se zavazuje poskytnout Zákazníkovi tato zvýhodněni (případně Zvýhodněni uvedená v Přllóze Č.1):
a) volné minuty do sItě T-Mobiie
b) volné minuty do všech síti v ČR
C) speciálnI nabídka pro telefonnl čísla

Interní údaje pro
zpracování

T-Mobile

Privátni sÍť')

Podpisy

ĽJ souhlas s uvedením údajů q společnosti k referenčním účelům 3ŕ

[j Privátní síť pro čísla s cenovým zvýhodněním k Privátní
šIti

[j Privátni sit' na všechna čísla ')

Dne 21.6.2012

Zákazník

l) Pokud Ujeme mni no$ile|em ého si , doplňle datum narozeni.
2) $VZ sb au|oma|icky prodluZup. pHčemž drýbnosti uprwujl Podmínky SVZ.
3) V rozsahu dle platných PQdmlnok SVZ.
4) Službu PS ne|zg kombinovat se službami T-Mot)i|g Rodina a T-mobile Tým.
Nelze s 1G tarify a tarify Bav Se a Mých 5/Hit, vice na ww\Y,l-'nobi|e,c;

jméno, přijmení administrátora
Admin, tel. číslo (T.Mobila)
Heslo admin. (Ctyhnlstrié čl9lo)

T-Mobjle/Obchodní zástupce

5) U Cisel, kter9 nejsou cenové zvýhodněna p q privát SÍt', účtujo T-Mobile

Czech Republic mô3íčr)l paušál, služba je aktivována 8 všechny aktivní Cisla

v době podpisu.

01-RVS-(J-07
Strana I



Příloha Č. l k SVZ

Č. SVZ:45214859
Tato příloha obsahuje úplný výčet dohodnutých obchodních výhod. Společnost T-Mobile se zavazuje
poskytnout Smluvnímu partnerovi jednotlivé obchodní výhody k te|efonnlm číslům Úedná-|i se o
obchodní výhodu závislou na konkrétním telefonním čísle), ve výši a po dobu dle níže uvedené
specifikace. Uvedené slevy a výhody se vztahuji pouze na tarifý vymezené (vybrané/zatržené) v této

příloze v době uzavřeni Smlouvy významnéhQ zákazníka.

Závazek k min. průměrné měsíčně vyúčtované částce (MC) celkem Kč (bez DPH):
Doba trvání SVZ (v měsícich):

5800
24

Obchodní výhoda tm. čls\o l
SVZ l faktura

Délka trváns Hodnota
(v měsících)

Hardware Budget

Volné minuty do všech síti v ČR sdllené - 1300

Sleva 75% na paušál Podnikatel Plus 250H)T

Sleva 100% na paušál Vnitropodniková sIť

Sleva 75% na paušál Hlasová linka Premium HIT

Sleva 75% na paušál Hlasová linka Premium HIT

Sleva 75% na paušál Hlasová linka Premium H(T

Sleva 75% na paušál Hlasová linka Premium HIT

Sleva 75% na paušál Hlasová linka Premium HIT

Sleva 75% na paušál Hlasová linka Premium HIT

Sleva 75% na paušál Hlasová linka Premium HIT

Sleva 75% na paušál Hlasová linka Premium HIT

Sleva 75% na paušál Hlasová linka Premium HIT

Sleva 75% na paušál Hlasová linka Premium HIT

Sleva 75% na paušál Hlasová linka Premium HIT

Sleva 75% na paušál Hlasová linka Premium HIT

Sleva 75% na paušál Hlasová linka Premium HIT

Sleva 75% na paušál Hlasová linka Premium HIT

Sleva 75% na paušál Hlasová linka Premium HIT

Sleva 75% na paušál Hlasová linka Premium HIT

Sleva 75% na paušál Hlasová linka Premium HIT

Sleva 75% na paušál Hlasová linka Premium HIT

Sleva 75% na paušál Hlasová linka Premium HIT

Sleva 75% na paušál Hlasová linka Premium HIT

Sleva 75°/o na paušál Hlasová linka Premium HIT

Sleva 75% na paušál Hlasová linka Premium HIT

Sleva 75% na paušál Hlasová linka Premium HIT

Sleva 75% na paušál Hlasová linka Premium HIT

42000

Hodno'ta
celkem

42000

24 24

734151735 24 24

734151735 24 24

556705566 24 24

556706475 24 24

556709060 24 24

556709861 24 24

556704432 24 24

556704431 24 24

553038076 24 24

553038077 24 24

553038078 24 24

553038079 24 24

553038080 24 24

553038081 24 24

553038082 24 24

553038083 24 24

553038084 24 24

553038085 24 24

553038086 24 24

553038087 24 24

553038088 24 24

553038089 24 24

553038090 24 24

553038091 24 24

553038092 24 24

553038093 24 24



Sleva 75% na paušál Hlasová linka Premium HIT

Sleva 75% na paušál Hlasová linka Premium HIT

Sleva 75% na paušál Hlasová linka Premium HIT

Sleva 75% na paušál Podnikatel Plus 250HIT

Sleva 75% na paušál Podnikatel Plus 250HIT

Sleva 75% na paušál Podnikatel Plus 250HIT

Sleva 100% na paušál Vnitropodniková sIť

Sleva 100% na paušál Vnitropodniková síť

Sleva 100% na paušál Vnitmpodniková sIť

k53 03$, Dq't 24 24

5$3 0qs 24 24

553 m 24 24

734151730 24 24

734151733 24 24

734151734 24 24

734151730 24 24

734151733 24 · 24

734151734 24 24

V Novém Jičíně dne 21.6.2012

... ..... .. . .Smi vni p ner
©néno, podpis, razítko)

.. ,...........Obchodní 'tbtupce
(jméno, podpis, razítko)


